
Uchwała nr 644/333/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia X edycji Konkursu Innowator 
Mazowsza 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 i art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096  
oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r. poz. 1376 i 1475) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 255/316/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2018 r. 
w sprawie przeprowadzenia X edycji Konkursu Innowator Mazowsza w § 1 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 
„4. Termin przyjmowania aplikacji konkursowych rozpocznie się od dnia 15 lutego 2018 r.  
i będzie trwał do dnia 11 maja 2018 r.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia X edycji Konkursu Innowator Mazowsza
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


